Sicut debitor non defencetur ut ne
indicetur dolose doloso quod facie
te sumus. si tamen sic una clausula o
mittatur non omittatur et alia su
fficiat quod ex altera omittatur ad hoc quod p
sit agi. i. sic dissimilatio; collecta
ministrum ut. q. e. l. oquereretur.

Auctoritate marie nam idem nisi per
sum psonae acto inuitare ergo
minutus ipso iherens scripta. alii dicit
quod post publice non potest publicatus sit.
i. defensio illic post sacerdotium
dic quod reuecedit xxiij. i. sacerdotem
per eo. iheri. sol. ipse ea publicavit esse
de recta i. l. b. dic de fani. seu defen
sore regnator. regi. stiplo omitt
atur. ipse re non defensamur. ut si
alios ipse re iudicata in. s. b. te de lo
quim omitti. si dicas omitti et clau
sula te defensendo sumus. ut tra
dicta quia sic gentilis. statim dic
gentilis acceptum. i. inutilatum
iudicium meum fuit defenso quod su
ffice p. quantum. admissum usque e
iam tamquam. ut iudicium. si mande per eo
vni et si psonae quod que magis te
fendere quam pseueret quod non fuit
in me fuit inuitata te habeat man
datum ad non habendum p. quo sunt la
tentum. item si dicas sumus alios
omitti ipse rem iheri. i. iudicatum
fuit istos. quod sua non ualeat in p. in
dicium domini cui iste se obtulisse huius
reuecito mandato ut. s. de re iu
l. si se si dicas ualeat in p. iudicium offe
renti se. ut. s. de xxiij. l. plautus. s.
9. p. cto non fuit sacrificatus p. ea sua
que tenet et defencetur sibi. q. ten
et omnis si dices in modum reno
cantie publici ignorancia tam
num affectus. item si dicas tecum

omitti et clausula de dolo qr. de dolo p*b*uit par*n*o c*on*f*er*ato ad*or*e a
n*on* i*gnor*abil*i*gnor*a*nc*a* tam*p*ui*q* affer*et* q*u* se no*d* ut*m*is*t*: m*a* s*u*. i*c*
te cum*c*ob*st*at q*u*bi*c* n*a* ul*o*mitt*c* i*c*. i*b* dic*o* omitti q*u* ag*it* ci*p*so
na*b*inte e*am* o*co*n*ce*pi*q* u*bi* ad q*o* ci*c* omitt*c* t*ol* cl*au*s*u*la f*idi*
ces*m* eo q*u* d*ol* omitt*c* ut p*re*se*u*nd*c*etur ut*d*ix*m*o. s*u*. p*re* u*ta* om*is*
def*en*di poss*u*nt*q* si*qu*is*s*i*b* i*l*icit*t*atur*s*: r*ec*om*it*ti*q* u*bi* no*d*ef*en*di*u*
qua*n*on i*é* ill*o* i*nd*ic*u*nt*p* q*u*no*o*bl*ig*an*u*nt*se* f*id*em*iss*ores*s*: r*ec*
i*m*and*at*um*item* c*e* ut*d*ef*en*di*u*ln*u* p*ec*ie*u*s*m*anc*at*up*u* i*her*et*in*
non*d*ef*en*di*u*nt*u*: r*ec*o*sp*it*u* no*s*uff*ic*ib*u* ro*u*nam*c*at*em* p*ro*st*u* alleg*an*
i*gnor*ant*acto*r*s* i*al*ia*e* qua*n*on*d*olo*p* i*b*uit*u* am*j*ste*u* far*er*: l*et* i*ns* a*ci*
si*u*no*c*au*u* no*o*temp*ra*pt*u* i*l*at*or**s* i*u*t*te* p*ri*nc*ip*al*u* no*u*erg*o* om*ni*
pot*st*ip*le* que*p* co*m*tp*ri*nt*u* f*u*nt*u*: s*u*c*h* 9*de*cre*pe*. i*u*. si*qu*is*p*: s*u*. p*l*
i*v*irt*u*s*u* ut*m* p*ri*mo*c*au*u*. no*o*mitt*u* i*l* q*u* ut*tra*q*m*oto*u* t*el*lit*c* p*u*nit*u*
or*at*o*s*. 9*de* l*u*ns*u* no*m*l*u*ns*u* i*u*nt*tra*q*d*ic*d*um*s*u*st*le*u* i*l*is*u* fa*si*
si*qu*is*u* d*ef*end*u*nt*u* si*m*anc*at*o*u* d*is*l*are*pt*act*u*u* sup*ior**u* s*at*ded*u*
i*mp*di*s*. sol*u* si*qu*id*u* si*d*no*u* s*at*ded*u* p*re* i*vo*l*te*a*u* p*er* i*cur* om*itt*iat*u* m*in*g*d* am*tit*
t*ur* i*mp*lo*u* forte*u* om*itt*iat*u* qu*ia* d*um* ca*n*on*u* i*u*nt*tit*ur*u* ab*co*dat*u*
9*u* il*le* item*u* q*u* d*ef*end*u* er*at* i*u*sc*c*am*do* p*u*nd*u* ex*al*ia*u* can*sa* d*ef*end*u*nt*u* s*at*
i*ss*ores*u* cat*u* i*mp*ori*u* m*in*do*u* p*u*nd*u* sol*u* no*u*ten*u*en*u* qu*ia* p*l*ac*u* s*u*na*u* se*u*
m*in*pos*u*er*u*nt*u* m*co* am*q* i*u*sc*dic* m*in*acc*u* g*eo*nis*u* p*id*one*u* d*ef*end*u*
ts*u* te*u* p*ate* ad*u* no*u* h*at*em*u* m*an*tac*u* ul*o* c*o* ad*u* m*in*an*u* i*mp*lo*u* c*o*

•S de p[ro]p[ri]etate m[on]te s[an]cti s[an]cti. scilicet annuitatis est iudicium in p[ro]p[ri]etate eius
militari et, si cum p[ro]p[ri]etate e[st]e campana que sunt apud stipendiis iustitiae iegos
si non ut ibi ip[s]i est p[ro]p[ri]etate. si autem re ipsa ibi simpliciter cum p[ro]p[ri]etate eius
est que sunt apud alii iustitiae iugum non dicit iustitiae iugum
sit apud ad iustitiae iugum. i. au[tem] ius iustitiae iugum non accepta iudicatur. i. ius iustitiae iugum
campanam ordinem vel alterum excepto re iugum iustitiae iugum non sol
iustitiae iugum. q[uod] est qui sunt co[mmun]es vel iustitiae iugum diuinitatis quia in p[ro]p[ri]etate eius
tum non ei linea descendit cum iustitiae iugum manutinetur iustitiae iugum
iustitiae iugum. i. in case est linea in linea descendit quia est ipse dominus vel ibi in utrum

¶ id omittitur q[uod] non pot[est] im-
putari duo ut enim paup[er]o[rum]
re[st]itutio non erigit datur paup[er]o[rum]
et que reo totius ab illo erige
illa temne. si hic pot[est] ei imputari
quare mutantia p[ro]fana i[n] no[n] exi-
sibi cum re[st]itu[ti]o[n]is nam no[n] est g[ra]m-
me reo cuius ei no[n] possit imputa-
ri car[di]nali mutantia p[ro]fana ip[s]e ei
possunt sibi illam uicinitatem. It[em]
9. cl. m. Et stipendiū so[lo] ut ibi. It[em]
9. 9. de mōl. l. si r[ati]o p[ro]p[ter]eas
uerū ita facta o[ste]s ad dicit r[ati]o[n]e
9. qui mo. p[ro]digul p[ro]p[ter]o. solvitur.
1. 9. si. 19. no[n]. m[od]estā. i. m[od]estā. ac.

dicatum expediatum. si huius
ad clausulam esse videtur si q.
ad alias iurias suis. s. ut. 9. de pro-
mota. & interius. ut dic quam quā
enī indicatum ut vicinum ante
mittat ut ubi quo ad clausula
de re mō. in dic quo ad alias clau-
salas omnis itam p. indicem qui
videtur quam debet manere animo aut
est intra ut latus. de act. & amito
re puniatur. si agat et illa ea
visua. s. de re mō. de aliis autem
agimur admodum. si ad defensionē
p. tenet. sat ea quo can. peccat
oas fiduciosor erit. s. dicitur. Ju-
betur dñs si p̄scens est. n. a dñs. p.
septe qđ r̄ sic mortis ut. s. de peccato
p̄scens iquidem fōlo cū sequitibz ni-
ortis et dī si possit uoce iudicas et
audire intellige que in mō atti-
tūtū. ita quō ad h̄ p̄fēc dñs ē
ut teneatur peccatore q̄ satēdo
ne releneret. q̄ si p̄fēc. h̄ n̄ ul. non
h̄ n̄ modicūm ut. s. de peccato. et in
endi rete fāctō. l. i. m. si. alioq; absen-
tia. indicatum solū. cum sit et
io. et cōtra. nō dñs nemo cū re
mō. de fāctō. s. si a rebus re. si
io. de mō. l. recte rete peccato. qui ipso
e. qui alium. n̄. si mino. s. si. hym
sequitibz. ifac s. de p̄fēc. filius isti
mō. q̄ et hoc sit. tenetur ille
qui puniuit nō dñs si nō puniuit
q̄ ipso si se defendit. p̄mitte non
tenetur ut mit. de fāctō. s. si. hō die
act. aut mō. de re mō. tenetur

ram⁹ quia mandauit al⁹ par⁹ se offe⁹
reas non dñs ut s. ex par⁹ l. plau⁹
G⁹ suis ostiandi possor⁹ s. ans⁹
ntum. lex peitor⁹. item iudici⁹
ti i. id omittit aplo ob rem nō de⁹
fensam si o. e. de cunctis suis tribus⁹
num s. d. eccecessit lute o. ibi ante⁹
reodem mō solue⁹. de cunctis suis⁹
item fac. s. de nov⁹ si plini⁹ mhi. il.
s. e. te iſiū: iud. l. n. msi. 19. ceat⁹
b. i. nō distinguem⁹. e. opusculo iſod⁹
v. ob. l. nemo ide reata. antiqu⁹ idere.
iudic⁹ si lomo. apie⁹. em⁹ ergo ce⁹

Si re reuocan pslit manu ab initio.
De mis. v. l. n. al seculis ut q. de
muni. l. nec magnitudib. fidem illor.
eg. quia pslit nascit pslitum rei no
tum ad fidem suorum ar. si q. i. e. di
venis. so ut ibi item d. e. de usit.
v. 1. si s. k. so luc. r. s. m. o. o.

Quem quereretur tenebat. ut sit a
tria q[uod] vi finit. ac ex hermodico em
paniam clausulam s. indicatum solu
undi. sol. ar. clausula. i. omittitur i
quo ad libum si quo ad mellitum i
tatur. s. ob rem no[n] defensam. ccc. a
at. ut. g. teb. ob. suu quis sti. si. q[uod] d
casum si v[er]itatem ad. primu[m]. cii. ca. i.
q[ui]one q[uod] u[er]o no[n] soluit. ut. sal. e. mil
no eritudo si lege sucedit item o
quis amitor. s. h[ab]icitor m[an]e osc
te indicatum us. postea an suam la
ob rem no[n] defensam si ex ea stipule p
sol. sedaretur. r. o. s. si. in hoc osteg
ius tenetur ex illa stipule ille no
ni sol. s. p. clausula q[uod] no[n] defendit
stacce luis raaquit actor us q[uod] or
mag est. ut omittatur ut of. adm
i. b[ea]tis modicis fuit compnatus qu
al aut sine no[n] defensia non compnatus
m[an]e q[uod] no[n] defendit ut. luis si an

non defensam utrūq; omisla est re;
nō defensā amīo per creditur;
missa n̄ ex stip̄e us̄ fiut cōtesta
ta q̄ magis est et io nec fiduciis
sorbe uidetur st̄ti dies cōdē n̄
iēs cepit nō defendi. **P**uī si fo;
te us̄ finta fiut al quā defensio
ciat nōcā ul̄ solōe uel cōficiōe
uela cōptilōe ul̄ quo alio modo
consequatur placuit cuī n̄ esēd
rem uideñam clausulā. **S**i
fiq; a fideiūsloꝝ p̄uia tori stip̄a
tus iudicati ſoluī q̄i in iē acti
v̄ et poſte in pſonam ego uia
ua actiōe actur. uia a dicta uia
actiōem n̄ omittitur ſtip̄o q̄d
alia actiū uidetur ec. alia ſtip̄o i
ſpoita. **T**ot.

Sic et ducit fitcius sorib[us] qui dicatū solui sp[irit]us sponte[n]tē aut al[ia] cōv[er]i rem nō defensam p[ro]tensuā solui ut mēdico res defendi potest nec t[em]p[or]is qui soluit repetit. stiplo c[on]c[on]te[re] p[ro]p[ter]a est p[ro]m[iss]i p[ro]m[iss]i ac si iac[on]pt[us] ei factū fuisse. **N**unc ex stiplo iudicatiū solui cōr[re]ct[us] nō defensab[il]e agitur: cū fitcius sorib[us] nō est u[ni]q[ue] cātiū diūm prior iudicatio solui q[uod] omisla cautice fitcius sorib[us] cōm[an]dati iudicio actōem consequitur aut cōt[ra] cogantur diūm p[ro]p[ter]e iudicatio defendere. **N**ec stiplo q[uod] solui res non defensatur simil[iter] at defendi cepit aut defendi dicitur de signit resolutiū: **D**e i.

Vindicatum solum satce ab
item in defensam cui uno efficer-
tur agere uolo q[uod] p[ro]pt[er] sit e[st] si
solue[m] m[od]o p[ar]te est in diuina mi-
diu danu[m] iudicij. n[on] ei equu[m]
est aut iudicio distingui aut al-
iustitiam compelli cum q[uod] si
ne iudicio dicit p[ro]pter suam p[ar]te
e[st] qui non p[ro]tulit se p[re]iudicet
ab eo co[nt]secutur est. **V**en
Ecclausula re iudicata dolo;

Clausuli te iudicata dolo;
m. & rem non defensam in so

9. laci. si in cau*p*oco q*u*i l*e*modico est compnatus
t*u*n*r* non omis*s*am at*b*ic*s* fac*s*. te v. ob. si mis*l*lam
i*u*slam*s*. fac*s*. ti. no*q* u*s*. gnali*s*. Si tu*o* p*u*nt*o*
act*o*. i*o*nal*s*. act*o*hem*s*. non in*t* te e*c*to*s*. re*s*. Ali*s* e*c*
te e*c*cep*s*. re*u*nd*s*. i*l* te e*c*to*s*. ul*s* si de e*c*adem*s* re*ag*re*s*
a*z* can*s*a ne*s*at*s* d*s*. q*u*i te ex*s* i*l* re*s*. i*l* am*s* e*c*adem*s*.
q*u*lo aut*b*ic*s* fuit lib*l*ls mut*o*nis sc*u*lt*o*mul*s*
ut no*g*. e*s*. te e*c*en*s*. od*it*a*s*. i*f*ac*s*. te ad*u*lt*s*. l*e*as*s*
a*ll*le*s*. e*s*. q*o*d in*t* i*l* me*s*. s*u*l*s*. mo*s*. di*s*. l*l*. s*u*. id*co*. i*l* i*l*

ut nō comittitur stipio. nō ei
uidelicet defensa id boni umi aperi-
ciatu que non in solid' defensa
Iurior nō p'bitat. **V**enit sit.
In defensam c' item de qua ap-
tor iudicium accipit nō cogat. **D.**
Suissima clausula iudicatur:
solid' stipios dol: m. alicet affur-
ct et uifutur temp' p'manes-
san demonstrat ita; et si fecit de-
cessit is qui dolo malo fecit te-
netur h'c. utib' c' absfutum;
c' plenissimum est et ad c' tēp'
testitur: ut si aliquo tēpe non
absfut dol' qm uer sit nō absfu-
nit comittatur: lxx clausula.

Sicut electi sit ille rei dol-
am. non alevit quanti cautes-
tari spontes et ab extraneis dol-
pmissoz pena tenetur doli a mi-
clausula sic ut relique stipulos
in quibus est renegatio ademptio c-

in quibz tēp' nolati adiectu ē
ē ad p̄nicipiū stipulis refatur.
Vt apd' sempnū iudi. Secū-
cem dñi re' defensetur stipule
cautū est ut q' sempnū inter
iudicās; p̄fletur a cui' sīa
petitor appaluit et cum apt' p̄
petente in appuolis iudicemr'
agetur: defensore collēpñato
q̄uestum est. in stipulatio co-
missa ēt. 12. s' ca que p̄poner
cūtūr nō ēt iure om̄issam.
dāndū: idem in stipulatio nō

caudis idem in stipulatione ad
iatur et que in locis substit
iuntur ex fiducia **T****E****C**, ut cito
rem defendam con
uenitus sit cum postea res defen
datur alio flaccus ibidem
dicatum suorum potest et si
reus promittat iudicium
ibidem iudicis decessit alio rem non
defendat alteri defendat is qui
defendit ab re non defendam con
venit potest ille quid defendit ab
rem iudicatam quoniam in unius e
demque persona non posse don

ul' melius dic ut no.s. c.l. si ex diuobi ne sit dicitur
nito. s. iam excepto. astrungi. s. cum adimplendam
ad institutum. s. iudicari te nouo ul' dic institutum.
tors. s. si sibi institutum adest in facie et ius statutum
i.e. ius est plana al' est quo non amplus p.m. ic re-
fensus al' est qui plus i.e. q.d. p. modicem aliis p.m.
osecutus forte iniquum ul' forte usuras quantum
pendente non id est oplicatio ad iudicium i.e. sic non est id
iacens ro q. sit oplicatus ad iudicium ius statutum de iudicium
item ite par. si ienus. iust. de iuc. ac. & si. clausula
Estiam in solidis omni si. re iudicata. t.o. molo. t.o.
entis qui non iustecatur plene detinuisse qui doluit
ibuit ut vinceret al' est de re iudicata tunc p. nullum
tum omittit stiplo in solidum o fiducis foras
q. t.u. dic ut no.s. c. fieri diuobi. item q. reuq. no p. re-
dere. p. pte q. non sit ad plenum fci detentio. am-
ri. q. ius euemit qui res iudicata dolo ma. s. p. m.
ttam ul' dic s. m. aliquam plene ad qm fac. q. t. compe-
Vir bonus ne cogat. q. m. lures sit no cog. m.
endus omittitur cu stiplo ob rem no detentio.

Salutē ē sūnō op̄illat p̄tō; rāndē reum ut ibi salutē si ualā
toiem agē p̄bileat n̄rēū onemū ut b̄cūl quia ibi dīg
etas sūt cūlāt anū dīcōe m̄dicas b̄cūtīgare aetō; p̄
vētar ut d̄ patrōm̄ ub̄tis accōm̄ famosām̄ iūstītē
ib̄tīam̄ p̄te m̄nāp̄tūm̄ yrianūm̄ sūi. p̄tēdēm̄ de
ib̄s m̄p̄bītātē lētōis ut. 9. fām̄ b̄c. l. cte. e. i. aln̄ ut
iōdūt q̄b̄c nō c̄gebātūt quia fūntū crāt lis sūm̄ uel
d̄sp̄ctē u. m̄r̄m̄. ut. 8. d̄quēt. s. v̄m̄de. t̄u d̄nt refēt
iphāp̄io non totūt c̄gī defēndī q̄r̄ m̄ntā c̄i defēnsiō
m̄n̄ m̄tabat

Fidelio ut enuntio remittore debitoris sum p'maqm exp'nen. qui mecum ab aliquo nomine domini agente. i'insti. s. dñs ar. cum si. al si al autem
renover. qm scimus est. scimus si non e' scimus ut s. de fidei uita. p'maqm
arbi fiduci. 17. c. 1. si quis um. 18. de uita. si quis crede dñs. s. n' ce est
ctu. s. ergo in duob: rei scimus tñi admittitur hic festat. q' in uita p'a
lio fidei libe nō semp' viceatur nqni hie admissa styl'losi omittitur;
nec obstat. de dñ. rel. reos in p'm q' exponeat ibi dicit. docentur q'
acte p' scilicet ann si faciunt mandati seu negg' recipientes ab eo q'
fuit impletur tunc ar. s. de p'c'l. q' dñi vnde. scilicet si anno tonandi

mitti has duas tis credimus et
nos dicimus semper p'uale rei uia
icata clausula cam: solam
mitti **D**omi*n*us ~~re~~ uer

Primi q[ue]s bi et tera
de rato stupia tibitae
retur q[uo]d quis n[on] m[er]it
id si aut p[ro] diu conin
ueruntur q[ui] concini n[on] possi-
tut b[ea]tissimi omitti stuporem pla
aut ueluti si ai fitiusse aut
al[ia] et reis ymittendi q[ui] sca[n]d
ouentur. **I**dem.